
 

 
 

 
 

 
    ประกาศอุปทูตรักษาการ สถานเอกอัครราชทูต ณ เวียงจันทน์ 
    เรื่อง วัน เวลา สถานทีน่ับคะแนนออกเสียงนอกราชอาณาจักร 

-------------------- 
  ด้วยได้มีประกาศให้มีการออกเสียงประชามติ และคณะกรรมการการเลือกตั้งได้กำหนดให้      
วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นวันออกเสียง 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการออกเสียง
ประชามตินอกราชอาณาจักร ที่กำหนดวันออกเสียงประชามติในวันเดียวกับวันเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทน
ราษฎรใหม่ เป็นการเลือกตั้งทั่วไป พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศกำหนด วัน เวลา สถานที่นับคะแนนออกเสียงนอก
ราชอาณาจักร ณ สถานเอกอัครราชทูต ณ เวียงจันทน์ (ฝ่ายกงสุล) วันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๗.๓๐ น. 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                     ประกาศ  ณ  วันที่ ๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

  (นางสาวจิรัสยา พีรานนท์) 
                                  อุปทูตรักษาการ 
             สถานเอกอัครราชทูต ณ เวียงจันทน์ 
 
  
 

อ.ส. ๑/๒ (นร) 

Mobile User


